7
2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59, факс (86132)7-75-76
РЕШЕНИЕ
21 июня 2018 года

№ 103/737
Об организации работы «Горячей линии» связи с избирателями

в территориальной избирательной комиссии Ейская районная

в период подготовки и проведения выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района
В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района, в соответствии со статьей 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Организовать работу «Горячей линии» в период подготовки и проведения выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района для связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Ейская районная с 22 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года включительно по следующему графику:
понедельник – четверг‑ с 9.00 до 18.00 часов;

пятница – с 9.00 до 17.00 часов;

выходные, праздничные дни – с 9.00 до 13.00 часов.

9 сентября 2018 года: с 7-00 до 21-00.
2. Установить следующий номер телефона «Горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Ейская районная: 8 (86132) 4-69-59.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Н.В. Железняк

7